

Foreningskalenderen ApS
Engvej 1, 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 51 27 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Preben Seidenschnur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foreningskalenderen ApS Engvej 1 7200 Grindsted
	Telefon: 75 31 06 20
	CVR-nr.: 13 51 27 01
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Preben Seidenschnur
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Seidenschnur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år betået af handel og finansering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515 t.kr. mod 1.560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.514.858	1.559.627
1 Personaleomkostninger	-1.391.692	-1.880.203
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.226	-18.160
Driftsresultat	93.940	-338.736
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.117	26.104
Andre finansielle indtægter	25.239	7.091
Øvrige finansielle omkostninger	-117.327	-109.924
Resultat før skat	28.969	-415.465
3 Skat af årets resultat	0	-10.900
Årets resultat	28.969	-426.365
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.969	0
Disponeret fra overført resultat	0	-426.365
Disponeret i alt	28.969	-426.365

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.261	60.833
Materielle anlægsaktiver i alt	122.261	60.833
Anlægsaktiver i alt	122.261	60.833
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.953	133.129
Varebeholdninger i alt	208.953	133.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401.912	1.383.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.372.303	1.330.664
Tilgodehavende selskabsskat	625	658
Andre tilgodehavender	82.037	36.868
Periodeafgrænsningsposter	12.054	27.742
Tilgodehavender i alt	2.868.931	2.779.494
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.567	132.070
Værdipapirer i alt	151.567	132.070
Likvide beholdninger	33.229	10.430
Omsætningsaktiver i alt	3.262.680	3.055.123
Aktiver i alt	3.384.941	3.115.956

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>609.426</u>	<u>580.457</u>
	Egenkapital i alt	<u>734.426</u>	<u>705.457</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.334.854	1.234.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.139	340.541
	Anden gæld	<u>1.055.522</u>	<u>835.905</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.515</u>	<u>2.410.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.650.515</u>	<u>2.410.499</u>
	Passiver i alt	<u>3.384.941</u>	<u>3.115.956</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.260.247	1.738.519
Andre omkostninger til social sikring	44.998	46.869
Personaleomkostninger i øvrigt	86.447	94.815
	1.391.692	1.880.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Seidenschnur Holding ApS	27.117	26.104
	27.117	26.104
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	10.900
	0	10.900
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	209.383	169.183
Tilgang i årets løb	90.654	40.200
Kostpris 31. december	300.037	209.383
Afskrivninger 1. januar	-148.550	-140.510
Årets afskrivninger	-29.226	-8.040
Afskrivninger 31. december	-177.776	-148.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	122.261	60.833

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	580.457	1.006.822
Årets overførte overskud eller underskud	28.969	-426.365
	<u>609.426</u>	<u>580.457</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.335 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 1.402 t.kr.

Herudover er værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 151 t.kr. stillet til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 92 t.kr., der ikke er optaget i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seidenschnur Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.